انسجام فامیلی دو برادر از هم می پاشد و مصیبت دنیوی نا خواسته نا امید شان می سازد.

روایتی از محتوای اظهارات صوفی رسول در دادگاه وقت:

رخدادیکه بر آشیانه این دو پرنده آتش افروخت، پرنده پرستار سوخت و خانه اش نابود شد.

بر بنیاد اظهارات صوفی رسول و اعضای فامیلش: در زمان رخداد و دگر گونی ثورسال ۱۳۵۷ شمسی مطابق ۱۹۷۹ میلادی و ماجرا ها و حوادث بعدی آن برادر صوفی رسول که سرپرست و بزرگ خانه و رهنمای تجارت دوکان های خود بوده است گرفتار و به محل نامعلومی منتقل و ناپدید میگردد.